特点
POC-615 15" 医用一体机，搭载第8代
Intel® 处理器
� 第8代 Intel® Core™ i5/i7 处理器
� 15.6" 全高清显示器，多点触控电容屏
� 丰富I/O, 包括 USB 3.2 Gen 2 (Type A), USB 3.2 Gen 2
(TypeC) 带显示功能， HDMI
� PCIe x4, mini PCIe, M.2 扩展槽，用于整合附加模组

1 2 53 4 6 7
POC-615
订购信息
Part Number Description CPU DRAM Touch SSD RFID
POC-615-11A11D-CF Intel® Core i7, 8GB memory, 256GB SSD, IP43, 1 x COM 1.5KV, and clear
glass with P-CAP touch i7 8GB P-CAP 256GB
POC-615-11A11R-CF Intel® Core i7, 8GB memory, 256GB SSD, IP43, 1 x COM 1.5KV, RFID
reader, and clear glass with P-CAP touch i7 8GB P-CAP 256GB Yes
POC-615-11B11D-CF Intel® Core i5, 8GB memory, 256GB SSD, IP43, 1 x COM 1.5KV, and clear
glass with P-CAP touch i5 8GB P-CAP 256GB
POC-615-11B11R-CF Intel® Core i5, 8GB memory, 256GB SSD, IP43, 1 x COM 1.5KV, RFID
reader, and clear glass with P-CAP touch i5 8GB P-CAP 256GB Yes
单位: mm尺寸
POC-615
配件
备用电池 (内部)
电池模组
Part Number Description
POC-BAT-101-6A* Backup battery (internal)
电源线
Region Part Number (DC Model)
USA (Thailand, Philippines) 1702002600
Europe (Indonesia) 1702002605
UK (Singapore, Malaysia) 1700018704
Japan (PSE) 1700000237
推荐配件
� 桌立支架 (TBSD-WHA741L)
� 键盘 (KBD-MCWU1020)
� 鼠标 (MOU-MCWU1001)
� 扫描仪 (SCN-MCWIG829)
更多配件 : https://www.advantech.com/products/peripherals/sub_4728dfba-
b560-43ba-b264-de3aae98b1ff
CTOS 服务
订购信息 (裸机)
Part Number(DC Model) Description CPU RAM Touch SSD
POC-615-11A111-CF Intel® Core i7, 8GB memory, IP43, 1 x COM 1.5KV, and clear glass with P-CAP touch (without SSD) i7 8G P-CAP NA
POC-615-11B111-CF Intel® Core i5, 8GB memory, IP43, 1 x COM 1.5KV, and clear glass with P-CAP touch (without SSD) i5 8G P-CAP NA
组件信息
内存
Part Number Description
SQR-SD4N4G2K6SNEFB 260-pin SODIMM DDR4 2666 4GB
SQR-SD4N8G2K6SNBCB 260-pin SODIMM DDR4 2666 8GB
SQR-SD4N16G2K6SNCB 260-pin SODIMM DDR4 2666 16GB
SQR-SD4M4G2K4SNEEB 260-pin SODIMM DDR4 2400 4GB
SQR-SD4M8G2K4SNEEB 260-pin SODIMM DDR4 2400 8GB
SQR-SD4M16G2K4SNBB 260-pin SODIMM DDR4 2400 16GB
AQD-SD4U4GN24-SG 260-pin SODIMM DDR4 2400 4GB
AQD-SD4U8GN24-SE 260-pin SODIMM DDR4 2400 8GB
AQD-SD4U16N24-SE 260-pin SODIMM DDR4 2400 16GB
Wi-Fi + 蓝牙模组